
/o;! v.'i.

Příloha č. IV/

Dodatek Č. 15 ÍT H ty 'l DOS 45"

ke smlouvá o nájmu majetku a obstarávání záležitostí spojených
s jeho užíváním a provozováním uzavřená mezi místem Drnem a
BrnánnkYmí vodárnami a kanalizaoerai, akciovou společností dne

6.6.1994

1) Místo Brno se sídlom v Brní,
Dominikánská nám. 1

17#

(dále jen pronajímatel)

2) BrnínBká vodárny a kanalizace,
akciová společnost
Hybežova 16
zastoupená
(dále jen nájemce)

Smluvní strany i

»

1. Místo Brno je na základí zákona č. 10/93 Sb. vlastníkem
OS Kamenný vích I/:'. v!., . r»'r.

stavby (objektu)

č. stavby

1. VI?
•••••••••••••••••••«••••

< 7?c>n(,fip on* f
č. bbj« čís. Č. • . o

606.94VI. J.
2. Pronajímatel v souladu a $ výše uvedená

přenechává nájemoi majetek speolfikovaný v bodí
do nájmu za podmínek již sraluvenýoh ve smlouví ze dne £9)04^X993*

3. Nájemce si prohládl stavbu sa přítomnosti zástupců Brnoinvesty
(která zastupuje investora  Místo Brno), zhotovitele (dodavate
le) a projektanta, vytkl víeohny zjevná vady a přejímá touto
smlouvou stavbu jako provozusohopnou do nájmu a k provozování.

,0 dn*w.m
táto smlouvy

smlou

4. Dnem převzetí majetku do nájmu přeohází na nájemce práva a povin
nosti v rozsahu výíe uvedení smlouvy.

5. Technický popis stavby (objektu) i
vir,, příloha



 2 

6. Cena t f1 a7‘*bn í 17 .171»'Vl rvly
rr<>,i' ! pp

4 7.^7?,celkem

7. Nedílnou soudáatí smlouvy je kompletní projektová dokumentace,

r •o,»,c piíl
která byla předána dne <

4.8.199415. 2. 1994 V Brná dne iV Brná dne t


